inno. scripsit b. cardū. q. voti abstinentie recipit dispensatōem ex causa. sicut alex. papa dispensauit cū rege lodouico qui ex voto ieiunauit in pane z aqua: nec poterat esse leuus illa die nec audire causas nec sacre iustitiā. ergo eadē ratione votum cōmittente recipit dispensatōnē. sed de hoc dicit ut dicit. xxv. q. i. sunt quidā. **C** in e. glo. ubi. penitens. adde. sub. sed h̄ tantū casu cōcesso a canone. s. in casu necessitatis z in datione denarij uel equiualentis. als non debet rescindere factū auctoritate sacerdotis. fm b. z adde qd de hoc no. xxiiij. q. ij. admodum. qd plene no. inno. extra de obser. icu. i. sum. ubi dicit q. ieiunia voluntaria etiā sine causa que in ieiunante subsistunt dum mō als sit utile redimi possunt aucte superioris ut hic extra de voto. c. i. z sunt ieiunia voluntaria ad q. quis tenet ex voto uel q. sacerdos iponit p̄ter indicta ab ecclesia generalit fm inno. **C** in glo. ar. ubi. nullus. adde. ij.

**D**rouidendum. indit in duas partes. in prima quarta punit negligentē p̄celatos z qui gaudent adulationibz. z hoc probat per. vij. auctes. ioh. de san. alicuius id est in p̄prij contractis consentiendo alienis. hugo.

**D**on est letū. i. mortem. b. inferas. i. propius manibz occidas. b. admittas. i. fieri cōcedas vel patiaris. b. cū possit sine peccato. als non debet. ar. xxij. q. ij. faciat. z. xxij. q. v. ita ne. z intelligit hoc nō tñ de morte corporis: sed etiam anime. z omnes ad hoc tenent. ar. j. xxij. q. ij. tam sacerdotes. fm b. **C** in i. glo. ubi. quante. adde. z. e. u. li. vi. c. dilecto. qd est inno. iij. z. xxij. q. iij. c. uli. dicit tamē bu. q. in tali casu quis non percutions nō incidit in canonē. z in hoc est differentia fm ipsū an percussit an p̄nti panāf dicit **C** in e. glo. ubi. mercedē. adde. de hoc no. j. i. q. i. qui studet. ubi videas. **C** in e. glo. ubi. dico. adde. z bene fm b. qui idem sentit qd hic z infra dicit. z hic adde qd no. de pe. di. ij. ad instant. in glo. artis possibilitate. **C** in e. glo. ubi. infirmo. adde. si est cōiuncta persona videt donasse. nisi protestet. secus si est extraneus. in funere eodē modo dilinguit. ff. de reli. z sumpt. su. si quis. §. sed interdū. item secus est in bis que datur captiuis. **C** de cap. z postli. reuer. l. uli. xij. q. ij. sacrorum. fm la. **C** in e. glo. ubi. quidā. adde. ut la. **C** in e. glo. ubi. actio nem. adde. dicebat mel. dandā esse utlē actionē. nam datur utlis ei qui animo depredandi accedit ad negocia mea in quantū locupletior factus sum. ff. de neg. ge. si. pupillus. §. iij. **C** in e. glo. ubi. curare. adde. ar. ad hoc. ff. de ap. non tm. ff. de reli. z sumpt. su. at si quis. §. idem labeo. **C** in e. glo. ubi. rem dimerē. adde. sub. z postea repent. ut. s. dicitū est. ar. bonū ad hoc. ff. de dona. l. pe. §. uli.